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Opis

Nr-art.

A-711030

A-711031

A-711032

A-711033

A-711034

A-711036

A-711630

A-711038

Probdowki do PCR w paskach - 8-stanowiskowe -

Karta katalogowa

bez zatyczek - poj. 0,2 ml

125 paskéw po 8 proboéwek w ksztatcie litery V. High Profile. Wolne od DNA, DNaz i

RNaz.

Nazwa

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Probéwki w paskach 0,2 ml, 8-stanowiskowe

Kolor

bezbarwne

czerwone

niebieskie

zielone

26tte

fioletowe

sterylne, bezbarwne

réznokolorowe

125 paskoéw po 8 probdwek w ksztatcie litery V. High Profile. Wolne od DNA, DNaz i RNaz.
Opakowanie: w worku (125 paskéw 8-stanowiskowych).

Szt./Op.

1 worek (125 paskdw)

1 worek (125 paskdw)

1 worek (125 paskdw)

1 worek (125 paskéw)

1 worek (125 paskéw)

1 worek (125 paskéw)

5 workéw po 25 paskéw

5 workdéw po 25 paskéw
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